



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2012001/2021
FLS. 321
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2012001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de tubos de concreto armado (manilha) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2012001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 010/2022, o Termo de Adjudicação, para o presente certame.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: DESCRIÇÃO
Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 216
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 789,75
Valor Final: 769,00
Valor Total: 166.104,00
Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0002
Descrição: DESCRIÇÃO
Tubo de concreto armado (manilha) 100x150 cm. - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 789,75
Valor Final: 769,00
Valor Total: 18.456,00
Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0003
Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,25
Valor Final: 349,00
Valor Total: 188.460,00
Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0004
Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x100 cm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,25
Valor Final: 349,00
Valor Total: 20.940,00
Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0005
Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 275,17
Valor Final: 255,00
Valor Total: 137.700,00
Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0006
Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x080 cm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade

R



Valor Referência: 275,17
 Valor Final: 255,00
 Valor Total: 15.300,00
 Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0007
 Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm
 Quantidade: 540
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 195,50
 Valor Final: 175,00
 Valor Total: 94.500,00
 Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0008
 Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x060 cm
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 195,50
 Valor Final: 175,00
 Valor Total: 10.500,00
 Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0009
 Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x040 cm
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 86,45
 Valor Final: 75,00
 Valor Total: 30.000,00
 Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)

Item: 0010
 Descrição: Tubo de concreto armado (manilha) 100x030 cm.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,00
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 12.900,00
 Adjudicado em: 15/02/2022 - 18:09:33
 Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
 Nome da Empresa: J. DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS EIRELI (12.659.606/0001-12)
 Modelo: Tubo de concreto armado (manilha)


 Francisca Regilda Furtado Leite

Pregoeiro

